
ZARZĄDZENIE NR 71/19
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 93/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie wyznaczenia 
osoby do obsługi biurowej Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Mszczonowie

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.1)) i art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2018r. poz. 1945 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 93/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie wyznaczenia osoby 
do obsługi biurowej Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Mszczonowie, dodaje się w §1  
ust. 3 w brzmieniu: ,,W przypadku usprawiedliwionej nieobecności w pracy Pani Małgorzaty Kusiak 
spowodowanej zwolnieniem lekarskim lub urlopem wypoczynkowym do obsługi biurowej Miejskiej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej w Mszczonowie wyznaczam Panią Ewelinę Maciszewską".

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309
2) zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 235, poz. 730, poz. 1009

Id: 70A89FAB-8309-48D5-812E-C57E8E05094C. Przyjęty Strona 1




